

Oferta anunt nr. ADV1266034

I.D.: 66114075

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.185,03 RON - 2.185,03 RON

Descriere: . Spray antirugina degripant MOTIP 500ml - 2 buc x 24.72 = 49.44 2. Spray de ungere antirugina 333ml, SEP - 2 buc x 25.59 = 51.18 3. Capac WC - 5 buc x 15.39 = 76.95 4. Baterie alama cromata pipa medie - 4 buc x 42.19 = 168.76 5. baterie alama cromata dus - 4 buc x 76.15 = 304.60 6. Baterie alama cromata tip lebada - 3 buc x 52.64 = 157.92 7. Furtun dus 150cm - 15 buc x 10.69 = 160.35 8. Para dus - 15 buc x 8.69 = 130.35 9. Robinet coltar alama 1/2-1/2 - 10 buc x 11.36 = 113.60 10. Robinet coltar alama 1/2-3/8 - 10 buc x 11.29 = 112.90 11. Robinet trecere alama 1/2-1/2 - 10 buc x 11.88 = 118.80 12. Robinet trecere alama 3/4-3/4 - 5 buc x 15.89 = 79.45 13. Robinet trecere alama 3/4 filet int/ext - 5 buc x 15.89 = 79.45 14. Sifon flexibil lavoar 1"1/2 cu 32 - 5 buc x 8.16 = 40.80 15. Sifon flexibil lavoar 1"1/2 cu 40 - 10 buc x 7.89 = 78.90 16. Burduf WC 110 - 5 buc x 13.19 = 65.95 17. Aerator (sita) 24mm pentru pipe baterie lavoar - 50 buc x 1.69 = 84.50 18. Lanterna cu acumulator Li-Ion reincarcabila, aprox. 17cm - 1 buc x 37.89 = 37.89 19. Robinet alama calorifer tur 1/2 - 5 buc x 17.49 = 87.45 20. Robinet alama calorifer retur 1/2 - 5 buc x 17.49 = 87.45 21. Racord alama semiolandez 3/4 x 1/2 - 6 buc x 9.98 = 59.88 22. Cutter profesional lama 18mm - 4 buc x 6.89 = 27.56 23. Set rezerva lama cutter 18mm - 2 buc x 2.49 = 4.98 24. Perie sarma maner lemn - 2 buc x 2.96 = 5.92 TOTAL VALOARE FARA TVA: 2185.03 Preturile din oferta nu contin TVA Costul transportului este inclus i
